
آآمدمد  سرسرااقتصاقتصا  دد
»جریان شناسی« یکی از واژه های ثقیل و قابل 
بررسی ست که به عنوان پروســه  ایی پیوسته 
و مســتمر در حوزه کالبد شــکافی رسانه در 
هفته  نامه ی کاسیت با محوریت نگارنده توانای 
رســانه ای  جناب »ناصر رومیانــی« پی گیری 
و به نــگارش در می آیــد، در ایــن پرونده به 
جریان شناسی رسانه های وابســته یا منتسب 
به طیف اصول گرایی و اصلاح طلبی هم چون خبرگزاری   فارس و ایســنا، 
روزنامه شرق و رسالت و جریان شناســی هفته نامه 9دی پرداخته خواهد 
شد، اما در نسخه ی جدید مطبوعاتی کاســیت به واکاوی کیهان به عنوان 
یکی از روزنامه های اصول گرا پرداخته شده است، روزنامه ای که فریدون 
صدیقــي خبرنگار جوان در ســال هاي وقوع انقلاب گزارش بازگشــت 
امام)ره( را به وطن در 12بهمن ســال 57 در آن منتشــرکرد، »تحریریه ی 
کاســیت« روزنامه کیهان، در طول دوره ی انقلاب اسلامی همیشه یکی از 
پر حاشیه ترین و جنجالی ترین روزنامه های کشور بوده است. گرچه  بعد 
از قریب 34 سال،کیهان امروز بر خلاف دیگر روزنامه ها همچنان در قطعی 
بزرگ، مانند روزنامه های اول انقلاب، عکس های رنگی بی کیفیت و بعضی 
صفحات همچنان سیاه و سفید منتشر می شود، اما بدون شک و بدون صحه 
بر جهت گیری های آن، منصفانه باید گفت یکی از اثر گذارترین مطبوعات 
ایرانی عصر حاضر در داخل و خارج کشور است. تحلیل ها، سر مقاله ها و 
اخبار ویژه کیهان را باید اصلی ترین قســمت های این روزنامه دانست که 
در سال های اخیر قدرت جریان ســازی در بخش هایی از جامعه را داشته 
است. سر مقاله های حسین شــریعت مداری، مدیر مسئول کیهان و گفت 
شنودهای ش بین جریان های مختلف سیاسی همیشه محل بحث و نظر بوده 
است. نکته جالب در مورد وی آن که در سال2006، روزنامه فایننشال تایمز 
در فهرستی از تاثیرگذار ترین تفســیرگران در کشور های متفاوت، او را به 

عنوان »تاثیر گذارترین تفسیرگر ایرانی« معرفی کرد.
ادامه در صفحه 2

جریان شناسی روزنامه کیهان
ناصر رومیانی
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حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

سوق سرمایه گذاران به حوزه مسکن،» اقتصادسرآمد« بررسی می کند

 سرمایه  گذاری در مسکن 
آری یا خیر

یک کارشناس اقتصادی درباره کاهش اعتباراجتماعی به اقتصاد سرآمد می گوید  

 اختلاس ها، اعتماد عمومی را 
خدشه دار کرده است 
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 واگذاری خودورسازی در واپسین روزهای دولت،  چاره ساز است؟
» اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

حاکمیت دولت 
بر خودروسازی 

تمامی ندارد
 «  طبق وعده وزارت صمت و براساس مصوبه شورای هماهنگی سران قوا، 

قرار بر واگذاری سهام دو شرکت بزرگ خودروساز ایرانی تا پایان سال 99 بود. 

 «  با توجه به چینش طرح های خودرویی و تجدید نظر دولت و مجلس در نوع 
عرضه و قیمت گذاری محصولات داخلی، به  نظر می رسد که خصوصی سازی نه 

 تنها در روزهای پایانی سال ،  بلکه در سال 1400 نیز گزینه محتملی نخواهد بود. 
چرا که اراده محکمی در کاهش تصدی گری دولت بر این بخش اصلٌا دیده نمی شود.

«  دولت دوازدهم با دادن وعده پیوســتن به »اف ای تی اف«  در صدد اســت بگوید 
 دغدغه خصوصی سازی خودروسازی کشور را تا واپســین روزهای حیات خود داشته و 

خرده ای بر او نمی توان گرفت.  هر چند دولت طی ماه های گذشته اعلام کرد که خصوصی سازی 
شرکت های خودروساز را دنبال خواهد کرد اما این پروژه نیز تاکنون نتیجه ای دربرنداشته است.
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